

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ และลานอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๘ ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๕,๖๐๐ บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ขนาดกว้าง ๗ เมตร ยาว ๑๔ เมตร
ห้องน้ำ ขนาดกว้าง ๒ เมตร ยาว ๖ เมตร และลานอเนกประสงค์ขนาดกว้าง ๒๑ เมตร ยาว ๒๖ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๖ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๗๑,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายเชิงชาย ศรียานงค์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา
 - ๖.๒ นายรัตนพล มาเกิด ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา
 - ๖.๓ นางสาวอรทัย แก้วศิริ หัวหน้าสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ และลานอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 บ้านโครงการพัฒนา ตำบลสามพระยา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอลำทะเมนชัย

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์	245,845.88	1.2726	312,863.47	
2	กลุ่มงาน/ลานอเนกประสงค์	203,227.07	1.2726	258,626.77	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขลดวงหน้าจ่าย 0.0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.0 %				
รวมค่าก่อสร้าง				571,490.24	
				571,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา.....
(นายรัตนพล มาเกิด)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ.....
(.....)

เห็นชอบ.....
(.....)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายเชิงชาย ศรียานงค์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา
16 ต. 58

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ
(นายรัตนพล มาเกิด)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ
(นางสาวอรทัย แก้วศิริ)
หัวหน้าสำนักปลัด

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ และลานอเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 บ้านโคกกรกรพัฒนา ตำบลสามพระยา อำเภอเขาวง อำเภอเขาวง จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอเขาวง
 ปริมาณงาน : ศาลาอเนกประสงค์ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 14 เมตร ห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 6 เมตร และลานอเนกประสงค์ขนาดกว้าง 21 เมตร ยาว 26 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 546 ตารางเมตร
 กำหนดราคากลางโดย : นายรัตนพล มากเกิด
 เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์								
1.1	ศาลาอเนกประสงค์	2	ห้อง	649.00	1,298.00	200.00	400.00	1,698.00	
-	เหล็กเคลือบสังกะสี BS - M Ø 1½"	39	ห้อง	914.00	35,646.00	200.00	7,800.00	43,446.00	
-	เหล็กเคลือบสังกะสี BS - M Ø 2"	1	ห้อง	831.00	831.00	200.00	200.00	1,031.00	
-	เหล็กกล่องจัตุรัส Ø ขนาด 3" x 3"	90	ตร.ม.	84.00	7,560.00	25.00	2,250.00	9,810.00	
-	ตาข่ายขึ้นรูปด้วยกรก๊าก ขนาด 2" x 2" ลวด 3.20 มม.	30	ตร.ม.	100.00	3,000.00	70.00	2,100.00	5,100.00	
-	ก้ออิฐบล็อด	60	ตร.ม.	50.00	3,000.00	60.00	3,600.00	6,600.00	
-	ฉาบปูนผนัง	4	ลบ.ม.	1,909.66	7,638.64	306.00	1,224.00	8,862.64	
-	คอนกรีต 1:2:4	98	ตร.ม.	275.00	26,950.00	120.00	11,760.00	38,710.00	
-	กระเบื้อง ขนาด 12" x 12"	98	ตร.ม.	260.00	25,480.00	-	-	25,480.00	
-	ฝ้าเพดานภายใน ยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบโครงเคร่า C Line	210	ตร.ม.	30.00	6,300.00	35.00	7,350.00	13,650.00	
-	งานทาสีน้ำพลาสติก	38	ตร.ม.	35.00	1,330.00	35.00	1,330.00	2,660.00	
-	งานทาสีน้ำมัน	450	ตร.ม.	35.00	15,750.00	35.00	15,750.00	31,500.00	
-	งานทาสีกันสนิม (โครงหลังคา)	4	ชุด	1,600.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
-	พัดลมเพดาน	8	ชุด	900.00	7,200.00	250.00	2,000.00	9,200.00	
-	โคมไฟตะแกรงติดลอย 2 x 36w	200	เมตร	15.00	3,000.00	5.00	1,000.00	4,000.00	
-	สาย THW 1.5 มม.								
1.2	ห้องน้ำ	12	ตร.ม.	275.00	3,300.00	120.00	1,440.00	4,740.00	
-	กระเบื้องเคลือบผิวหยก (พื้น) 12" x 12"								


15 ต.ค. 58

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	กระเบื้องเคลือบผิวหยาบ (ผนัง) 12" x 12"	33	ตร.ม.	275.00	9,075.00	120.00	3,960.00	13,035.00	
-	คอนกรีต 1:2:4	1	ลบ.ม.	1,909.66	1,909.66	306.00	306.00	2,215.66	
-	ประตูขนาด 0.70 x 1.80	3	ชุด	2,200.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
-	โถ้วมชักโครกแบบราดน้ำ	3	ชุด	900.00	2,700.00	200.00	600.00	3,300.00	
1.3	ฐานคอนกรีต ขนาด 3 x 6 เมตร								
-	คอนกรีต 1:2:4	3	ลบ.ม.	1,909.66	5,728.98	306.00	918.00	6,646.98	
-	เหล็กตะแกรง wiremesh 4 มม.@0.20	12	ตร.ม.	25.05	300.60	5.00	60.00	360.60	
-	ไม้แบบ	2	ตร.ม.	267.00	534.00	133.00	266.00	800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								<u>245,845.88</u>	
2	ลานอเนกประสงค์								
-	งานตัดแกรตพื้นที่ทางเดิม	546	ตร.ม.	-	-	8.52	4,651.92	4,651.92	
-	ลูกรั้งรองพื้นทาง หน้า 0.10 ม.	54	ลบ.ม.	205.00	11,070.00	46.81	2,527.74	13,597.74	
-	งานทรายรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	27	ลบ.ม.	373.83	10,093.41	99.00	2,673.00	12,766.41	
-	งานผิวจราจร คอนกรีต (240 ksc) cube หน้า 0.12 ม.	66	ลบ.ม.	1,909.66	125,082.73	306.00	20,043.00	145,125.73	
-	เหล็กเสริม Wir Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	546	ตร.ม.	25.50	13,923.00	5.00	2,730.00	16,653.00	
-	เหล็กกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก.12 มม.	101	กก.	20.49	2,069.49	3.40	343.50	2,412.99	
-	ลูกรั้งไหลทาง หน้า 0.15 ม.	8	ลบ.ม.	205.60	1,644.80	46.81	374.48	2,019.28	
-	ไม้แบบ	15	ตร.ม.	267.00	4,005.00	133.00	1,995.00	6,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								<u>203,227.07</u>	

S. S.
16.6.0.14